DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA
O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a)  Fundo Municipal de Saúde, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial a Lei
Federal nº 14.133/2021, bem como demais legislações aplicáveis, à vista das razões
transcritas na ata de realização do certame, resolve:
DECLARAR A LICITAÇÃO DESERTA:

Nº do processo 00009.20250709/0001-04

Edital de licitação 7/2025-0009

Modalidade Dispensa

Data da licitação 15 de agosto de 2025

Objeto CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  SEGURO  PARA  VEÍCULO  OFICIAL  DO  TIPO
AMBULÂNCIA,  OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  IPIXUNA  DO
PARÁ

Considerando que não houve a apresentação de quaisquer propostas/interessados
para o certame do presente processo.

Ao setor competente destes autos para providências, com consequente
arquivamento.

 Publique-se.
Ipixuna do Pará/PA, 18 de agosto de 2025

assinado eletronicamente
José Maria Amaral Santos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

		2025-08-19T14:47:02-0300
	JOSE MARIA AMARAL SANTOS:29506000263